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Kilpailulainsäädännön huomioon ottaminen SESKOn komiteoiden ja työryhmien toiminnassa 

 
Toimintaohjeiden tarkoitus ja soveltaminen 
 
Tämän toimintaohjeiden tarkoitus on varmistaa, että SESKOn komiteoissa ja työryhmissä 
menetellään asianmukaisesti erityisesti huomioiden kilpailuoikeudelliset seikat.  

Yleiset velvollisuudet 

SESKOn komiteoissa toiminnan tulee olla tasapuolista ja yhdenvertaista. Kaikkiin SESKOn jä‐
senyhteistöihin sekä sen komiteoiden ja työryhmien henkilöjäseniin on sovellettava tasapuoli‐
sia ja yhdenvertaisia ehtoja.  

  Tiedonvaihto SESKOn kokouksissa  

SESKOn komiteoiden kokouksissa ja muussa toiminnassa ei vaihdeta sellaisia tietoja, jotka 
kuuluvat liikesalaisuuden piiriin tai joilla voi olla vaikutusta yritysten tulevaan hinta‐ ja markki‐
nakäyttäytymiseen.  
 
Tämän lisäksi on tärkeää noudattaa seuraavia menettelytapoja: 
 Esityslistassa  tulee  selkeästi  erottaa  keskustelua  edellyttävät  asiat  ja  vain  tiedoksi 

tarkoitetut asiat. 
 Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi ja siinä pitäydytään. 
 Esityslistaan ei sisällytetä kiellettyjä aiheita (ks. kartellikielto). 
 Luottamuksellisista tiedoista ei saa keskustella kokouksissa. 
 Jos kokouksen aikana keskustelu siirtyy kielletylle alueelle, tulee puheenvuoro  ja aiheen 

käsittely välittömästi keskeyttää. Tämä velvollisuus on jokaisella kokoukseen osallistujalla. 
 Kokouksen pöytäkirjaan kirjataan osallistujien nimet sekä käsitellyt aiheet. 
 On  tärkeää  muistaa,  että  kilpailusääntöjä  on  noudatettava  sekä  muodollisissa  että 

epämuodollisissa yhteyksissä.  

  Epäselvät tilanteet  

Mikäli syntyy epäselvyyttä siitä onko toiminta sallittua vai ei, tulee asiasta hakea oikeudellista 
neuvoa ennen toimenpiteeseen ryhtymistä. 
 
 ************* 
SESKOn hallitus on kokouksessaan 18. syyskuuta 2014 hyväksynyt sisäisen ohjeen 
kilpailulainsäädännön noudattamisesta SESKOssa ja sen toiminnassa.  
Ohjetta sovelletaan välittömästi.  
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